
 

Датум: 08.06.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности чији су предмет услуга , 

Испитивање заварених спојева  , редни број јавне набавке 1.2.9/2017, Наручилац у 

складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

Питање1:  У конкурсној документацији , образац 1-Техничка спецификација (Стр.4/31) 

пише „ Уз понуду доставити сертификат о акредитацији АТС-а у складу са SRPS 

ISI/IEC 17025:2006  којом се потврђује да је понуђач компетентан за обављање  

послова испитивања методом без разарања „  

Сматрамо да треба да се дода или контролна организација типа A акредитована по SRPS 

ISI/IEC 17020:2012  које према обиму акредитације може да врши тражена испитивања .  

 

Одговор1:  Прихвата се и контролна организација типа А акредитована по SRPS ISI/IEC 

17020:2012 и врши се измена конкурсне документације на страни 4 и сада гласи : 

„Уз понуду доставити : 

- Копију Сертификата о акредитацији издатог од стране ATC-a у складу са SRPS ISI/IEC 

17025:2006  или копију Сертификата о  акредитацији по SRPS ISI/IEC 17020:2012 

контролна организација типа А , којом се потврђује да је понуђач компетентан за 

обављање послова испитивања методом без разарања „ 

Врши се продужење рока за подносење понуда  

 

                                                          Комисија за јавну набавку број  1.2.9/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

